
                                 2023 年４月吉日

お客様各位 

株式会社リフレッシュグラス 
代表取締役佐藤一好 

TEL 0463-77-1288 
FAX 0463-78-3230 

中井町 配布日程変更のお知らせ 

 

平素は当社ポスティングサービスをご愛顧頂きまして、心より御礼申し上げます。 

この度、中井町の配布日程を 2023年 5月より変更させて頂きます。 

細かい日程などは下記に記載させて頂きます。 誠に勝手ではございますが、 

何卒よろしくお願いいたします。 
記 

 

■配布期間：月曜日～翌金曜日。 

■注文・納品締め切り：配布前週金曜日。 

■ゆとり割：3 週割・4 週割のみ適応。 

※中井難所地域も上記日程に変更させて頂きます。 

以上 
 

今後も、配布品質の向上、より良いサービス提供が行えますよう精一杯努めてまい

ります 
 

お客様におかれましては、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま 

す。 



 
 


